МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЛОШУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Малошуйка
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________

	 09 апреля 2024 года
	  № 33

Об отмене Постановления
администрации муниципального
образования «Малошуйское»
от 06.09.2013 года № 74

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации муниципального образования «Малошуйское» № 74 от 06.09.2013 года « Об утверждении Положение, о порядке предоставления лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности на       постоянной основе администрации муниципального образования «Малошуйское»         сведений о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей» - считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы муниципального образования                                   В. В. Плюснина